
 

 

 У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
             ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

         СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
одинадцята сесія 

 

   
  Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

22 червня 2016 року                                                                                      № 4 

 

 

Про управління майном, що належить  
до комунальної власності територіальної  
громади м. Пологи 

  

    Керуючись п. 31 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», від імені та в інтересах територіальної громади міста Пологи, 

Пологівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Рішення 23-ї сесії 4 скликання Пологівської міської ради «Про 
делегування Пологівською міською радою виконавчому комітету міської ради 
повноважень щодо надання в оренду, відчуження комунального майна» від 
01.07.2005 року №4 (зі змінами) вважати таким, що втратило чинність.  

 

2. Заслухати звіт відділу комунального майна та захисту прав споживачів 
щодо чинних договорів оренди комунального майна у вересні 2016 року.  
 

 

 

 
Міський голова                                                                         Ю. А. Коноваленко 
 

 


